PODER LEGISLATIVO
7" Legislatura
34 Sessão Legislativa

EDITAL SALA DAS SESSÕES N°001, DE 17 DE JULHO DE 2023.

Dispõe sobre convocação de
Reunião Extraordinária.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NATALÂNDIA, Estado de Minas Gerais, no
uso da atribuição que lhe confere o artigo 129, da Resolução n°7, de 27 de outubro de 1997
(Regimento Interno).

RESOLVE:

I- Organizar a Ordem do dia da 2 a Reunião Extraordinária, da Comissão de Finanças,
Tributação, Orçamento e Tomada de Contas, da 3.a Sessão Legislativa, da 7.a Legislatura, a
realizar-se no dia 17 de julho de 2023, às 19h00min, compreendendo:

a) ANÁLISE E VOTAÇÃO DO PARECER AO PROJETO DE LEI 012/2023, de
autoria do Chefe do Poder Executivo, que "Autoriza o Poder Executivo a Contratar Operação
de Crédito Junto à Caixa* Econômica Federal, no Âmbitd do Programa FINISA— Financiamento
a lnfraestrutura e ao Saneamento na Modalidade Apoio Financeiro e dá outras providências."

II- Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Natalândia-MG, 17 de julho de 2023.

VER.° CHARLES QOEIROZ ULHOA
Presidente da Comissão de Finanças, Tributação, Orçamento e Tomada de Contas

Câmara Municipal - Rua Unai. 961/967 -Centro - CEP 38658-000 - Natalãoldia-MG
TylefOrie: 38-3675 S020 caniara@natalandia.nigJeg.br

CNPJ/MF 01.645.912/0001-83